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Q-linea ansöker om en NTAP-kod för den amerikanska marknaden

Q-linea AB (publ) (OMX:QLINEA) meddelar idag att bolaget har ansökt om en unik så kallad 
NTAP-kod (New Technology Add-on Payment) för den amerikanska marknaden.

Centers for Medicare & Medicaid Services (CMS) erbjuder tillverkare möjligheten att ansöka om en NTAP-
kod, vilket ger sjukhus ersättning utöver ordinarie betalningsbelopp för Medicare Severity Diagnosis-
Related Group (MS-DRG). En produkts NTAP-beteckning varar i högst 3 år för en specifik indikation.

Stuart Gander, koncernchef för Q-linea, säger: "Vår förväntan är att vår gramnegativa panel uppfyller NTAP-
kriterierna och därmed kvalificerar sig för denna finansiering. Detta bör kompensera laboratorierna för 
extra kostnader för att implementera testet och därigenom påskynda införandet vilket patienter kommer 
att kunna dra nytta av."

Det formella beslutet om finansiering meddelas i oktober 2024 för finansiering från och med januari 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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